

*Tima2012 ApS
Østergade 29
3200 Helsingø*

CVR-nr: 36 04 18 97

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1. februar 2017

Martin Søderkvist Würtz
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Tima2012 ApS
Østergade 29
3200 Helsingø

E-mail: martin.wurtz@gmail.com

CVR-nr.: 36 04 18 97
Stiftet: 9. juli 2014
Hjemsted: Uspecificeret
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Søderkvist Würtz

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af frisørsalon

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et resultat på kr. -14.444 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 14.942.

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer, at næste års resultat vil være positivt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	615.186	546.537
1 Personalemkostninger	623.860-	559.616-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	8.559-	11.652-
DRIFTSRESULTAT	17.233-	24.731-
Andre finansielle indtægter	0	60
Andre finansielle omkostninger	729-	873-
RESULTAT FØR SKAT	17.962-	25.544-
Skat af årets resultat.....	3.518	4.930
ÅRETS RESULTAT	14.444-	20.614-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	14.444-	20.614-
DISPONERET I ALT	14.444-	20.614-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.584	29.144
Materielle anlægsaktiver	20.584	29.144
Deposita	14.700	14.700
Finansielle anlægsaktiver	14.700	14.700
ANLÆGSAKTIVER	35.284	43.844
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	37.325	37.331
Varebeholdninger	37.325	37.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	359	1.928
Udskudt skatteaktiv	8.448	4.930
Tilgodehavender	8.807	6.858
Likvide beholdninger	66.866	64.217
OMSÆTNINGSAKTIVER	112.998	108.406
AKTIVER	148.282	152.250

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Selskabskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	35.058-	20.614-
3 EGENKAPITAL	14.942	29.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.497	12.619
Anden gæld.....	70.445	70.579
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	47.398	39.666
Kortfristede gældsforpligtelser	133.340	122.864
GÆLDSFORPLIGTELSE	133.340	122.864
PASSIVER.....	148.282	152.250
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2016	2014/15	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	2		
Lønninger	598.998	552.776	
Andre omkostninger til social sikring	24.862	6.840	
Personaleomkostninger i alt	623.860	559.616	
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris, primo		40.797	
Kostpris 31. december 2016		40.797	
Af-/nedskrivninger, primo		11.653-	
Årets af-/nedskrivninger		8.560-	
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		20.213-	
Materielle anlægsaktiver i alt		20.584	
3 Egenkapital	Primo	Resultatdisponering	Ultimo
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	20.614-	14.444-	35.058-
	29.386	14.444-	14.942

Selskabskapitalen består af 5.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen

NOTER

2016

2015

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.